檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：沈銀真

電　話：02-77367489

受文者：國立臺灣師範大學附屬高級中學附設國中部

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：臺教國署國字第1060066841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0066841A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本署辦理106年度「Cool English英閱高手」比賽辦

法1份，請鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵全國中小學生運用Cool English英語線上學習平臺

之「悅讀書屋」專區中英語電子繪本，透過圖文搭配、全

文朗讀及讀後測驗，讓英語閱讀更容易、有趣並建立良好

閱讀習慣，本署特舉辦旨揭比賽。

二、本比賽委請國立臺灣師範大學辦理，活動期間自106年7月

5日起至106年8月31日止，詳細內容請參閱比賽辦法。

正本：各國立學校附設國民中小學

副本：國立臺灣師範大學、本署國中小組 2017-06-21
17:29:22

依分層負責規定授權單位主管決行